

Qliro tecknar ramavtal med enterprisehandlarna Make Webo och iPiccolo

Qliro offentliggör idag ett ramavtal med den internationella e-handelsaktören Make Webo med en total årlig försäljningsvolym om cirka 500 mkr. I samband med detta har Qliro också förlängt sitt samarbete och tecknat ett ramavtal med iPiccolo AB, ett systerbolag till Make Webo med gemensamma ägare i madHat AB. Båda avtalen går i linje med Qliros strategi att växa inom affärsområdet Payment Solutions.

Ramavtalet med Make Webo, en internationell e-handelsaktör och exportör av bland annat nikotinfria tobakspåsar, ger Qliro exklusivitet i Norden och är resultat av ett framgångsrikt samarbete tillsammans med iPiccolo. Avtalet beräknas årligen bidra med en ökad volym inom primärt Pay Now om cirka 500 mkr, där en majoritet av försäljningsvolymen genereras utanför Qliros hemmamarknad i Norden.

iPiccolo, som står bakom nätbutikerna inkClub.com, Patroner.se och Dammsugarpåsar.nu, har samarbetat med Qliro på den nordiska marknaden sedan 2019. Parterna har idag enats om att förlänga sitt samarbete och tecknat ett ramavtal som möjliggör inkludering av fler handlare. I ett första steg kommer Qliros betalösning implementeras på iPiccolo-ägda The Shirt Factorys webbshop. Parallellt med Pay Later kommer iPiccolo framgent även att nyttja Qliros nya betaltjänst Unified Payments för sina volymer inom Pay Now motsvarande cirka 540 mkr per år.

"Vi är väldigt stolta över vårt fortsatta förtroende som betalpartner för iPiccolo med systerbolag. Ramavtalen går i linje med våra internationella tillväxtambitioner och bekräftar vår framgångsrika strategiska satsning inom Payment Solutions och Pay Now, som ett komplement till vårt erbjudande inom Pay Later", säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro

"Vi är entusiastiska över att fördjupa vårt partnerskap med Qliro. Deras transformation och ökade fokus på oss som e-handlare har varit avgörande i beslutet att utöka samarbetet. Vi ser Qliro inte längre enbart som en leverantör av betaltjänster, utan som en strategisk partner att växa tillsammans med", säger Martin Benckert, vd, Make Webo och iPiccolo

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson, vd, Qliro
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout-lösning till e-handlare. Bolaget tillhandahåller även digitala finansiella tjänster till konsumenterna i Norden. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

Bifogade filer

[Qliro tecknar ramavtal med enterprisehandlarna Make Webo och iPiccolo](#)